КИРОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОМУТНИНСКИЙ  РАЙОН
ПЕСКОВСКАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
29.07.2014                                                                                                      №   35
О внесении изменений в решение от 28.12.2013 г № 68
В соответствии с частью 3 статьи 156  Жилищного кодекса РФ и статьей 14 Федерального закона от 06.09.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»    Песковская   поселковая  Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в приложение 2 решения от 28.12.2013 г № 68  «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Песковского городского поселения на 2014 год», в связи с изменением тарифа на содержание и ремонт общего имущества многоквартирных домов на основании Решения собственников жилых помещений. Прилагаются.
2. Настоящее решение вступает  в силу в соответствии  с действующим законодательством.

3. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене».
Глава  муниципального образования

Песковское городское поселение
Омутнинского района Кировской области                                   Ю.А. Калинин